

CENNÍK KANALIZÁCIA

kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100-62,5-60/9 S	ks	488	80,00 €	96,00 €
TBS 100-62,5-60/12 S	ks	640	100,00 €	120,00 €

šachtová skruž

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 100-25/9 S	ks	178	40,00 €	48,00 €
TBH 100-25/12 S	ks	247	50,00 €	60,00 €
TBH 100-50/9 S	ks	363	68,00 €	81,60 €
TBH 100-50/12 S	ks	500	84,00 €	100,80 €
TBH 100-100/9 S	ks	732	116,00 €	139,20 €
TBH 100-100/12 S	ks	1006	142,00 €	170,40 €
TBH 150-25/15 S	ks	500	152,00 €	182,40 €
TBH 150-50/15 S	ks	940	266,00 €	319,20 €

šachtové dno

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/60 (pre DN300)	ks	1362	254,00 €	304,80 €
TBS 100/70 (pre DN400)	ks	1493	278,00 €	333,60 €
TBS 100/80 (pre DN500)	ks	1612	304,00 €	364,80 €
TBS 100/100 (pre DN600)	ks	2646	404,00 €	484,80 €
TBS 150/175 (pre DN1000)	ks	7500	1164,00 €	1396,80 €
TBS 150/200 (pre DN1200)	ks	7500	1290,00 €	1548,00 €

železobetónová zákrytová doska

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 100-62,5/29	ks	506	170,00 €	204,00 €
TZD 100-62,5/19	ks	290	128,00 €	153,60 €
TZD 100-62,5/13	ks	160	60,00 €	72,00 €
TZD 150-62,5/28	ks	1100	406,00 €	487,20 €
TPD 150-100/34 (PRECHODOVÁ DOSKA)	ks	880	406,00 €	487,20 €

vyrovnávacie prstence

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 62,5/4	ks	27	16,00 €	19,20 €
TBS 62,5/6	ks	40	18,00 €	21,60 €
TBS 62,5/8	ks	54	20,00 €	24,00 €
TBS 62,5/10	ks	67	22,00 €	26,40 €
TBS 62,5/12	ks	80	24,00 €	28,80 €

poklopy betónovo-liatinové

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
BEGU A, 1,5t	ks	72	120,00 €	144,00 €
BEGU B, 12,5t	ks	108	190,00 €	228,00 €
BEGU D, 40t	ks	160	240,00 €	288,00 €

tesnenie

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
Tesnenie DN 1000	ks	14,00 €	16,80 €
Tesnenie DN 1500	ks	54,00 €	64,80 €

šachtové prechody

	cena bez DPH	cena s DPH
Vložka DN 160 hladká	7,00 €	8,40 €
Vložka DN 200 hladká	11,00 €	13,20 €
Vložka DN 250 hladká	13,00 €	15,60 €
Vložka DN 300 hladká	16,00 €	19,20 €
Vložka DN 400 hladká	28,00 €	33,60 €
Vložka DN 500 hladká	42,00 €	50,40 €
Vložka DN 600 hladká	58,00 €	69,60 €
Vložka DN 200 korug	8,00 €	9,60 €
Vložka DN 250 korug	9,00 €	10,80 €
Vložka DN 300 korug	12,00 €	14,40 €
Vložka DN 400 korug	21,00 €	25,20 €
Vložka DN 500 korug	32,00 €	38,40 €
Vložka DN 600 korug	46,00 €	55,20 €
Vložka DN 600 bet/ŽB	58,00 €	69,60 €
Vložka DN 800 bet/ŽB	113,00 €	135,60 €
Vložka DN 800 korug	92,00 €	110,40 €
Vložka DN 1000 bet/ŽB	184,00 €	220,80 €
Vložka DN 1000 korug	161,00 €	193,20 €
Vložka DN 1200 bet/ŽB	259,00 €	310,80 €
Vložka DN 1200 korug	230,00 €	276,00 €

betónové rúry

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 60/250	ks	1360	228,00 €	273,60 €
TBH 80/250	ks	2090	452,00 €	542,40 €
TBH 100/250	ks	2970	644,00 €	772,80 €
TBH 120/250	ks	4190	780,00 €	936,00 €

železobetónové rúry

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZH 60/250	ks	1390	318,00 €	381,60 €
TZH 80/250	ks	2130	582,00 €	698,40 €
TZH 100/250	ks	3010	850,00 €	1020,00 €
TZH 120/250	ks	4230	1082,00 €	1298,40 €